



Uutiskatsaus

2.4.1942 klo 6.

Päivän haastattelu.

Korpraali Taavetti Laukkanen

PÄÄMAJAN TILANNETIEDOITUS 1.4.
Kannaksella partiomme tunkeutuivat vihollisen aseisiin ja räjäyttivät betonikorsun sekä tuhosivat kolme asuntokorsua ja useita kymmeniä vihollisia. Itärintaman pohjoisosassa käydyssä taistelussa on 150 ryssää kaatunut.

LYHYT PERJANTAI tulee ensi pitiäpäperjantaista; kellot näet muutetaan ensi yönä klo 24 tunti eteenpäin.

VOITA JA SOKERIA saadaan Tanskasta, edellistä 2000000, jälkimmäistä 5000000 kiloa. Suomi lisää vastavasti paperin, vanerin, posliinin ja fajanssin vientiä Tanskaan. Korttiannokset voidaan pysyttää nykyisellään sopimuksen ansiosta.

ORELIN SEUDULLA ovat saksalaiset saavuttaneet huomattavan voiton. Otettiin satoja vankeja, 7 tykkiä ja 75 raskasta asetta. Keskilohkolla on eräs ylänköseutu vallattu. Syöksypommitajat ovat melkein täysin tuhonneet suuren huoltokeskuksen. Ilmajärven kaakkois- ja koillispuolella ryssien veriset hyökkäykset ovat edelleen jääneet tuloksitta.

TOUNGOO on monipäiväisen taistelun jälkeen joutunut japanilaisille Intian kongressi hylkäsi Cr:n ehdot.

"Ei haukku haavaa tee"

"jos ei piski purra saa",

sanoo suomalainen sananlasku. Mottiryssillä lienee asiasta toinen käsitys, ainakin sikäläisen "Kansanmiehen" repäisevästä ja "kulttuurista" uhkuvas- ta äänenkäytöstä päätellen.

"SUOMALAISTEN FASCISTIPETOJEN RIE-
NAUKSELLE EI OLE MITÄÄN RAJOJA. NE
ULVOVAT NIIN, ETTÄ OUTO SAATTAISI
LUULLA SUOMENKIELEN OLEVAN MAAILMAN
RIVCIMPIA KIELIÄ. MUTTA KAIKEN TUON
RIVON ULVONNAN TAKAA KUULTAA SAMALLA
MYÖSKIN PELKO. UHKAUSTEN JA RIENAU-
SANOJEN VÄLISTÄ ALKAA JO YHÄ USEAMMIN
KUULUA MYÖSKIN VALITTAVAA VIKINÄÄ. TU-
HANSIEN TYÖLÄISTEN KAHLEET KALISEVAT
AIVANKUIN NAURU TUOLLE HERROJEN ARMON-
PYYTELYLLE. FASCISTINEN PETO NÄYTTÄÄ
TOISEN PUOLEN LUONTOAAN: KAVALAN RAUK-
KAMAISUUTENSA."

Kavalassa raukkamaisuudessaan Tyr-
jän lehti kieltäytyy "ulvomasta" suo-
malaisille sotilaille samaan tyyliin
kuin arvoisa vihollislehti. Eivät ne
mottiryssät haukkumalla vähene. Sitä
"valittavaa vikinää" Kansanmiehellä
on ja tulee olemaan kuultavana riit-
tämiin omilla linjoillaan. Meikäläi-
sissä ryssän propaganda herättää vain
"rivoa" ja riemastunutta ulvontaa.

11. Komppaniasta ja Säämingistä, on eräs niitä harvoja meikäläisiä, jotka hengissä ovat palanneet Cjasen bunkkerin etumaastosta.

"Kuuluin JR 28:n Tykkikomppani-
aan, tarkemmin sanottuna vänrikki Sip-
polan tykkijoukkueeseen. Pst-tykkim-
me oli asemissa Ohajoen varrella. Me
ammuimme bunkkeria ja bunkkeri ampui
meitä.

Tuli sitten tieto, että III Patl:n
komantaja, kapteeni Ojanen on bunkke-
rin luona ja kielto, ettei saa ampua
sinne. Vänrikki Sippola läksi häntä
hakemaan, ja hänen mukaansa tarjoutui
monta vapaaehtoista. Sippola valitsi
korpr. Mikkosen ja minut; kaksi jv:n
miestä tuli lisäksi mukaan.

Syöksyttiin pääsimme n. 100 met-
rin päähän bunkkerista, aikaisemmin
räjäytetyn bunkkerin raunioille. Oli
n. 70 metriä jäljellä paikalle, jossa
Ojasen luultiin olevan. Minut jätet-
tiin kp:n kanssa varmistamaan, Sippola
lähti kahden miehen kanssa eteenpäin.
Ryssät kuitenkin tulittivat niin, että
Sippolan oli saatuaan useita räjähtä-
viä luoteja kypäräänsä pakko palata.
Oma krh-keskitys tuli aika lähelle.
Kolme tuntia kyyristelimme siinä van-
han bunkkerin raunioilla ja laksimme
lopulta pyrkimään omille linjoille.
Vähän matkaa päästyä haavoituin käteen.
Kuin ihmeen kaupalla selvisimme sen-
tään kaikki takaisin.

"Pola" oli niihin asti ollut ei-
kenenkään-maata, josta ryssän tarkka-
ampujat usein häiritsivät meitä. Sip-
pola otti tuon korsukkeen käyttöön, ja
se sai sitten hänestä nimensä."

"Etusivun juttu"

taisi Ojasen bunkkerin räjäytys olla
vanjoillekin. Utterasti he ovat ton-
kineet bunkkerin raunioissa, ja oma
krh-mme on parhaansa mukaan auttanut
heitä siinä. Toissa yönä saatiin ai-
van tonkijoitten sekaan, bunkkerin si-
sään raskas täysosuma.

KIITOKSET RYKMENTIN HEVOSMIEHILLE

antoi Kannaksen ylin hevosherra, el.
lääk.eversti: Särenmaa. Hevosten kun-
to, puhtaus, kengitys ja valjaat oli
kaikki reilassa. Parempaa pajaa kuin
III Pataljoonassa hän ei sanonut mis-
sään nähneensä.

Väkipakolla on taudit ja tait saa-
tu melko tarkoin loppumaan hevosta.
Rikkikaapissa on ollut n. 30 omaa he-
vosta ja moninkertainen määrä tykis-
tön kopukoita.

2.Kpk. 3652. Val.ups.